ex Abbatia S. Panthaleonis in Golonia. Qui autem ita
delegati ſunt, vtſintſicut 3 fuerunt tantum ex familia,
no tali iure potiantur, e5 vt quicunque eorum *e cul-
pabilis.in iudicio pronunciatur cum XXX. tantum de-
mariis? emendetur et eorundem denariorum medieta-
tem, h. e. XV. perſoluat. Ipſe vero praenominatus mi-
lIes A delbertus et coniuxeius Chriſtina habeant aduoca-
tiam ipſorumpraediorum, et ipſa praedia cum omni vti-
litate *oẽ ſua quam diu viuunt, niſi ſponte voluerint ea
dimittere. Poſt mortem autem amborum Abbas et fra-
tres ſui ea libere et poteſtatiue poſfſideant in Elemoſinam
æt vtilitatem monaſterii et pauperum et hoſpitum
Chriſti.Si quis ?'ohaec infringere vel violentiam ali-
ouam his decretis inferre voluerit, ſciat, ſe per au-
ctoritatem Apoſtolorum Chriſti Petri et Pauli, et per
ai: noſtrae poteſtatis bannum anathemate et igne perpe-
tuo cum omnibus iniquis et raptoribus et inuaſoribus
13 damnatum, niſi cito poenitentia digna commotus
reſipiſcere curauerit.

Data Laterani VI. 4 Xal. Martii per manum
a15 Dilmarici Cancellarii et**C Bibliot. Sanctae

F Ro-9. ita deeſt, sp. Schleg. reo. editi Hoen. ro1, Seruientes  Seruientes deſunt
ap. Scham. m1, S. S, delunt. ap. Sclil. io;. fuerin? Lib. schl. 104. ꝑro tali
log, eccleſie Hoen, iog, et HoCn, i06, culpabiliter Hoen, i197. emendet Hoen.
108. ſus deeſt ap, Lib. Schl, èè Scham. io9, hoſpitii- Lib. Schl, Scham. 1i0. hane
Lib. Schl. Scham hoc Hoen. 1II. ſemper leg. Schl. 112, noſtrum Scham
i33.damnandum ceteti. 114. Vial Hoen. i15, Dimanrici Hoen, i6. Bibliothecs.

Mm EGHE:Romar. Eccleſiae anno ab incarnat. Domini
clocXXVI. Indict. lil. Pontificatus Domini Ho-
norii B. æ: Il. Anno ll.

lInfra mann Aquilae ſeripta ſunt, quae ſequuntur: Haec
bona fide deſceripta ſunt ex Autographis ſtudio et opera M. Dã-
vidis Aquilae Paſtoris et Superintendentis Eccleſiae Saluelden-
ſis Anno Chriſti r603. 28. Martii-Inter Memorabilia Salfeldiaè eiuitatis referimus adhuc ad

annum nonum ſeculi ſexti decimi patrocidium Academiae Wit-
tebergenſis, quod inter alios in ſe ſuſcepit Georgius, Abbas
Salfeldienſis, cuius mentionem facit Sennertus in Athenis ꝑ.27.
his verbis: Sub- Conferuatorium Abbatis Salfęldenſis.

H

Georgius, Dei gratia, Abbas monaſterii S. Petri Salfel-
denſis, etc. Dnn. Praepoſito, Decano, Scholaſtieo et Cantori
Eccleſae Collegiatae omnium Sanctorum in Wittenberg, nec
non Decano Collegiatarum Eccleſiarum in Zerbſt vices ſuas
committit, quod ad executionem literarum Apoſtolicarum,
Iulii Papae, Dat. Salfeld in monaſterio et abbatia ibid. Annò
cn ID. I2. Septembr. 5